

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo 13/04/2019/SOD uzavřené 15.5.2019

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

obec: **Město Stochov**
sídlo: Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov
IČO: 00234923
DIČ: CZ00234923
číslo účtu: 0388146339/0800
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

jednající prostřednictvím: Ing. Roman Foršt, starosta města

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“)

a

společnost: **BULDIX s.r.o.**
sídlo: K Lučinám 2469/21, 130 00 Praha 3
IČO: 242 04 811
DIČ: CZ24204811
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou (oddíl, vložka)
Oddíl C, vložka 132924
číslo účtu: 270876504/0300
bankovní spojení: Československá obchodní banka s.r.o.

jednající prostřednictvím: Ing. Lukáš Kučera, jednatele

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Dne 15.5.2019 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace díla

„Komunikace ul. Ve Dvojdomech - 2019

(dále jen „zakázka“)

a) Smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 1, kterým upravují částku víceprací:

Celková cena bez DPH dle SoD 13/04/2019/SOD	2 096 878,- Kč
Vícepráce	356 583,59 Kč
Méněpráce	150.095,05 Kč
CENA DÍLA	2 303 366,54 Kč
DPH z celkové ceny (21%):	483 706,97 Kč
Celková cena včetně DPH:	2 787 073,51 Kč

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a jeden výtisk obdrží zhotovitel.
5. Tento dodatek a vícepráce a méněpráce byly projednány a schválen Radou města Stochov dne 2.9.2019.

PŘÍLOHY SMLOUVY

Příloha č. 1	Soupis víceprací a méněprací
--------------	------------------------------

Ve Stochově, dne 3.9. 2019

V Praze, dne 3.9. 2019

objednatel



BULDIX
BULDIX s.r.o., IČ: 24204811
K Lučinám 2469/21, 130 00 Praha 3

zhotovitel

22	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-33,000	58,30	-1 923,90
23	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	-33,000	26,50	-874,50
24	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptění nebo vzeptění příložené, hloubky do 4 m	m2	-36,000	69,00	-2 484,00
25	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	-36,000	28,60	-1 029,60
26	K	151101301	Zřízení rozeptění zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení příloženém, hloubky do 4 m	m3	-13,500	46,70	-630,45
27	K	151101311	Odstranění rozeptění stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení příložené, hloubky do 4 m	m3	-13,500	15,90	-214,65
91	K	914111121	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	-2,000	275,80	-551,60
92	M	40445481	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prois 1000x1500mm	kus	-2,000	1 909,60	-3 819,20
95	M	40445235	sloupek Al pro dopravní značku D 60mm v 3.5m	kus	-4,000	1 060,90	-4 243,60
96	M	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	-4,000	530,50	-2 122,00
97	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	-4,000	42,40	-169,60
98	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	-8,000	106,10	-848,80
117	K	220820022-R	Demontáž a zpětná montáž patice stožáru V0 - výšková rektifikace	kus	-2,000	5 092,30	-10 184,60
50	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	-14,520	795,70	-11 553,56
51	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	-211,200	19,10	-4 033,92
52	M	69311006	geotextilie tkaná PP 15kN/m	m2	-266,112	26,50	-7 051,97
53	K	212752212	Trativody z drenážních trubek se zřizováním šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm	m	-132,000	153,80	-20 301,60

CELKEM Méněpráce

-150 095,05

1 VCP		Obrubníky - uložení ve skladu investora				
		Očištění a třídění kamenných krajníků	m	305,000	55,00	16 775,00
		Paletování a balení	pal	31,000	450,00	13 950,00
		Europaleta	ks	31,000	310,00	9 610,00
		Doprava	kpl	1,000	6 200,00	6 200,00

2	VCP		Odvodnění				
16	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	7,500	296,40	2 223,00
18	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	6,750	349,50	2 359,13
19	K	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	7,125	21,20	151,05
28	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	14,625	84,90	1 241,66
29	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	14,625	42,40	620,10
30	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,422	191,00	1 035,60
31	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	14,625	45,00	658,13
33	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,422	10,00	54,22
34	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	10,031	180,00	1 805,53
35	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	9,203	100,80	927,66
37	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sítí	m3	2,820	196,30	553,58
38	M	58331340	kamenivo těžné drobné prané frakce 0-4	t	5,640	275,80	1 555,55
54	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a štěrku do 63 mm	m3	1,013	625,00	633,13
73	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200	m	10,000	307,70	3 077,00
74	K	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	6,000	116,70	700,20
75	M	28611366	koleno kanalizační PVC 200x45°	kus	6,000	111,40	668,40
79	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	1 856,60	5 569,80
80	M	59223850	dno betonové pro uliční vpust s výtokovým otvorem 45x33x5 cm	kus	3,000	763,80	2 291,40
81	M	59223860	skruž betonová pro uliční vpust středová 45 x 19,5 x 5 cm	kus	3,000	424,40	1 273,20
82	M	59223862	skruž betonová pro uliční vpust středová 45 x 29,5 x 5 cm	kus	2,000	530,50	1 061,00
83	M	59223856	skruž betonová pro uliční vpust horní 45x19,5x5 cm	kus	2,000	424,40	848,80
84	M	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	2,000	297,10	594,20
86	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	3,000	191,00	573,00
87	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpust, žárově zinkovaný plech pro rám 500/300	kus	2,000	647,10	1 294,20
88	M	28661938	mříž litinová 600/40T, 420x620 D400	kus	2,000	4 198,00	8 396,00

3		VCP	Terénní úpravy - jízdy ke garážím				
12	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	35,000	142,60	4 991,00
13	K	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m3	17,500	15,90	278,25
29	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	35,000	42,40	1 484,00
30	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	35,000	191,00	6 685,00
31	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neutehleného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	35,000	45,00	1 575,00
33	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	35,000	10,00	350,00
34	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	64,750	180,00	11 655,00
56	K	564861111	Podklad ze štěrku 50 s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. Do 100 mm	m2	90,000	95,00	8 550,00
			Stropní panel - D+M	ks	1,000	1 100,00	1 100,00

4 VCP		Výkopové práce parkoviště				
		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m ³	9,450	780,00	7 371,00
		Provedení izolace novou fólií	bm	27,000	65,00	1 755,00
		Okapový chodník z kameniva těžného	m ²	24,000	160,00	3 840,00
		Kladení žlabovek do lože z betonu s boční opěrou	m	21,000	270,00	5 670,00
		Žlabovka š. 25cm, dl. 28cm	ks	75,000	49,00	3 675,00
		Osazení betonové desky do lože z betonu s boční opěrou	m	10,000	195,00	1 950,00
		Podhrabová deska 30/5/300	ks	4,000	411,00	1 644,00

12	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	12,500	142,60	1 782,50
13	K	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m3	10,975	15,90	174,50
29	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	21,950	42,40	930,68
30	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,950	191,00	4 192,45
31	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neutehého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	21,950	45,00	987,75
33	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,950	10,00	219,50

5 VCP Kabelové trasy VO a optika

		Překop pod komunikací vč. dodávky a osazení chráničů	kpl	8,000	2 350,00	18 800,00
		Výkop kabelové rýhy ruční	m	235,000	85,00	19 975,00
		Hutněný zásep kabelové rýhy	m	235,000	75,00	17 625,00
		Nakládání přebytečného výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	11,750	45,00	528,75
		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	11,750	140,00	1 645,00
		Uložení sypaniny na skládku	m3	11,750	10,00	117,50
		Poplatek za skládku zeminy	t	23,500	180,00	4 230,00
		Pokládka optotrubicek	m	787,000	18,00	14 166,00
		Výkop + osazení kabelové komory	kpl	5,000	1 850,00	9 250,00
		Chráničky kopoflex - pokládka	m	205,000	32,00	6 560,00
		Základy sloupů VO	ks	7,000	1 300,00	9 100,00
		Zemnicí pásek FeZn - pokládka	m	205,000	30,00	6 150,00
		Signální folie	m	235,000	4,00	940,00

6 VCP Dopravní značení

90	K	914111111	Montáž svisté dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	244,00	488,00
94	M	40445480	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis IP6	kus	2,000	1 113,90	2 227,80
95	M	40445235	sloupek Al pro dopravní značku D 60mm v 3,5m	kus	2,000	1 060,90	2 121,80
96	M	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	2,000	530,50	1 061,00
97	M	40445253	vléčko plastové na sloupek D 60mm	kus	2,000	42,40	84,80
98	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	4,000	106,10	424,40

CELKEM Vícepráce

356 583,59

CELKEM bez DPH

2 303 366,83

Zápis
z 15. zasedání Rady města ve Stochově, která se sešla
dne 2. září 2019 v 16,30 hod. v zasedací místnosti ve 3. patře
Městského úřadu Stochov

Přítomni:

Ing. Roman Foršt

Mgr. Miloslava Becherová

Mgr. Robert Filip

Milan Pavlík

Mgr. Petr Paták, DiS.

František Štětina

Ing. Jindřich Sybera

Tajemník Roman Klusák

Ověřovatel:

Milan Pavlík

Program:

1. Kontrola usnesení
2. Cyklotrasa Čelechovice - Kačice
3. Kontejnerová stání
4. Náměstí U Dubu
5. Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Stochov
6. Digitální povodňový plán města Stochov
7. Komise Rady města
8. ZŠ, ZŠ a ZUŠ Stochov – „Obědy pro děti“
9. Stromy pro město
10. SAMS – veřejné ohniště
11. Technické služby Stochov, s.r.o.
12. Bytové, nebytové
13. Různé - propagační předměty

2.9.2019

Komunikace ul. Ve dvojdomkách, 2019

Vedoucí odboru investic, Bc. Daniel Skrčený, předložil Radě města, na základě dokončení akce „Komunikace ul. Ve dvojdomkách, 2019“ firmou BULDIX s.r.o., Praha 3, IČ 24204811, realizované více a méně práce:

Cena dle Smlouvy o dílo č. 13/04/2019:	2.096.878,- Kč bez DPH
- méně práce:	- 150.095,05 Kč bez DPH
- více práce:	+356.583,59 Kč bez DPH
Celkem včetně více a méně prací:	2.303.366,83 Kč bez DPH

Usnesení 491/19

Rada města po projednání odsouhlasila na akci „Komunikace ul. Ve dvojdomkách, 2019“ firmě BULDIX s.r.o., Praha 3, IČ 24204811, vícepráce ve výši 356.583,59 Kč bez DPH, tj. 431.466,14 Kč včetně DPH, a méně práce ve výši 150.095,05 Kč bez DPH. Celková cena díla, včetně více a méně prací, činí 2.787.073,86 Kč včetně DPH.

Přít.: 7 pro: 7

Křižovatka J.A.Komenského x Švermova

Starosta města informoval Radu města o skutečnosti, kdy zadal prověřit možnosti získání dotace na rekonstrukci křižovatky J.A. Komenského x Švermova, Stochov, ze Státního fondu dopravní infrastruktury.

Arvato Services k.s. – předkupní právo

Usnesení 492/19

Rada města po projednání odsouhlasila využít předkupního práva k části pozemku parc.č. 782/1, k.ú. Stochov, od společnosti Arvato Services k.s., Praha 5, IČ 28511018

Přít.: 7 pro: 5, 2 se zdrželi

Cyklodresy, běžecké dresy

Starosta města informoval Radu města o získání částky 42.000,- Kč na základě smluv o reklamě s partnery města. Tato částka je alokována na výrobu cyklodresů a běžeckých triček. Na těchto budou umístěna loga partnerů, logo města a sportovních areálů města. V současné době je připravován grafický návrh.

Zasedání Rady města skončilo ve 18,30 hodin.

Příští řádné zasedání RM se uskuteční 23.9.2019.

Zapsala: Jana Hendrichová, asistentka tajemníka, 4.9.2019.